ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGUAÍ
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO GP Nº 205/2021                                          Itaguaí, 21 de maio de 2021.

Senhor Presidente,

Temos a honra de nos dirigir a V. Ex., com o propósito de

encaminhar a essa Egrégia Corte Ofício Regularizador referente à Prestação de

Contas de Governo, exercício de 2020, (Processo TCE-RJ 207.868-3/21) em

atendimento à Deliberação TCE-RJ Nº 285/18.

Aproveitamos a oportunidade para expressar os nossos

protestos de elevada estima e distinta consideração.

RUBEM VIEIRA DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Ao Exmo. Sr.
RODRIGO MELO DO NASCIMENTO
DD. Presidente, do Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro
Rio de Janeiro – RJ.

		2021-05-25T14:56:39-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,CN=AC CNDL RFB v3